PGD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Số: 184/QĐ-MNHM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Khê, ngày 28 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2023 - 2024

trường Mầm non Họa Mi

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường
Mầm non được ban hành theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT  ngày 31 tháng 12
năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện công văn số 941/PGD&ĐT ngày 19 tháng 6 năm 2023 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn tuyển sinh vào các cơ sở giáo dục mầm non, lớp
1 và lớp 6 năm học 2023-2024;

Căn cứ vào kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2023 - 2024 của trường
Mầm non Họa Mi.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2023 - 2024 trường Mầm

non Họa Mi gồm các ông (bà) có tên sau đây:

 1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Mến - Hiệu trưởng.

 2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Bà Đoàn Thị Thu Hiền - Phó Hiệu trưởng – Chủ

tịch công đoàn

 3. Thư ký Hội đồng: Bà Ngô Thị Vóc  - Nhân viên kế toán.

 4. Các Ủy viên: ( có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh nhà trường có nhiệm vụ thu nhận học sinh các độ
tuổi từ nhà trẻ đến mẫu giáo 5 tuổi đúng thủ tục quy định, theo dõi tiến độ tuyển
sinh, họp Hội đồng tuyển sinh kịp thời.

Thời gian làm việc: Từ 7h30, ngày 01/8/2023 đến hết ngày 24/8/2023.

Nhiệm vụ của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- PGD&ĐT;
- Như Điều 1 (t/h);
- Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

DANH SÁCH CÁC ỦY VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo QĐ số 194/QĐ-MNHM ngày 28/6/2023 của Hiệu trưởng trường MN Họa Mi)

Số

TT
Họ và tên CBGV Chức vụ Ghi chú

1 Hoàng Thị Biển Hên Tổ trưởng tổ MG

2 Lại Thị Nga Tổ trưởng tổ NT

3 Chu Thị Hòa Bí thư đoàn TN

4 Lê Thị Hồng Thùy Tổ phó tổ NT

5 Chu Thị Yến Giáo viên

(Danh sách trên gồm 05 thành viên).

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
( Kèm theo Quyết định số 194/QĐ-MNHM ngày 28/6/2023 về việc thành lập Hội

đồng tuyển sinh trường MN Họa Mi năm học 2023-2024)

1. Hội đồng tuyển sinh.
- Hướng dẫn CMHS về công tác tuyển sinh.
- Tiếp nhận, hướng dẫn phụ huynh đăng ký tuyển sinh.
- Tổng hợp đăng ký tuyển sinh
- Báo cáo Phòng GD&ĐT số liệu và danh sách đăng ký tuyển sinh.
2. Phân công nhiệm vụ các thành viên Hội đồng tuyển sinh.

TT Họ và tên Chức

danh
Nhiệm vụ

1

Nguyễn Thị Mến

Chủ tịch
Hội đồng

- Ra Quyết định, Xây dựng kế hoạch
tuyển sinh,  trình PGD phê duyệt.
- Chỉ đạo, Tổ chức thực hiện công tác
tuyển sinh  của  trường .
- Phân  công,  kiểm  tra  giám  sát, đánh
giá, đôn đốc các thành viên Hội đồng
tuyển sinh, thực hiện đầy đủ,  đúng  tiến
độ,  đúng  quy  định nhiệm vụ được phân
công;
- Chịu trách nhiệm trước cơ quan quản lý
cấp trên về công tác tuyển sinh của đơn
vị.

2 Đoàn Thị Thu Hiền Phó CTHĐ - Công   khai Quyết định, Kế  hoạch,
Thông  báo tuyển sinh  của  trường trên
trang Website;
- Trực  tuyển  sinh  theo  lịch  phân công;
- Tư vấn tuyển sinh trực tuyến;
- Kiểm tra giám sát việc đăng kí, tiếp
nhận hồ sơ tuyển sinh

- Kiểm  tra,  đối  chiếu,  xác  nhận khớp
thông tin với hồ sơ gốc;
- Cập nhật chuyển đi, chuyển đến, tuyên
truyền, vận động và hướng dẫn CMHS
đăng kí tuyển sinh trực tuyến

3 Hoàng Thị Biển
Hên

TTCM
tổ MG

- Thông   báo,  tuyên truyền:  Kế  hoạch,
Thông  báo tuyển sinh  của  trường  đến
cha mẹ học sinh và các lực lượng xã hội;
- Phụ  trách  hướng  dẫn CMHS đăng ký
tuyển sinh độ tuổi MG điểm Trung tâm
- Tư vấn tuyển sinh trực tuyến;
- Thực hiện một số công việc phát sinh
khác

4 Lại Thị Nga TTCM
Tổ NT

- Thông   báo, tuyên truyền:  Kế  hoạch,
Thông  báo tuyển sinh  của  trường  đến
cha mẹ học sinh và các lực lượng xã hội;
- Phụ  trách  hướng  dẫn CMHS đăng ký
tuyển sinh độ tuổi nhà trẻ điểm trung tâm
- Tư vấn tuyển sinh trực tuyến;
- Thực hiện một số công việc phát sinh
khác

5 Chu Thị Hòa Bí thư chi
đoàn - UV

- Thông   báo,  tuyên truyền:  Kế  hoạch,
Thông  báo tuyển sinh  của  trường  đến
cha mẹ học sinh và các lực lượng xã hội;
- Phụ  trách  hướng  dẫn CMHS đăng ký
tuyển sinh độ tuổi MG điểm trung tâm
- Tư vấn tuyển sinh trực tuyến;
- Thực hiện một số công việc phát sinh
khác

6 Chu Thị Yến UV - Thông   báo, tuyên truyền:  Kế  hoạch,
Thông  báo tuyển sinh  của  trường  đến
cha mẹ học sinh và các lực lượng xã hội;
- Phụ  trách  hướng  dẫn CMHS đăng ký
tuyển sinh điểm Quán Vuông
- Thực hiện một số công việc phát sinh
khác

7 Lê Thị Hồng Thùy UV - Thông   báo, tuyên truyền:  Kế  hoạch,
Thông  báo tuyển sinh  của  trường  đến
cha mẹ học sinh và các lực lượng xã hội;
- Phụ  trách  hướng  dẫn CMHS đăng ký
tuyển sinh điểm Bắc Sơn
- Tư vấn tuyển sinh trực tuyến;
- Thực hiện một số công việc phát sinh
khác

8 Ngô Thị Vóc Thư ký - Tổng hợp và báo cáo theo kế hoạch
- Thực hiện một số công việc phát sinh
khác

		2023-06-29T08:25:43+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!